
ZARZĄDZENIE NR 38/08 
BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 12 marca 2008 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 132/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 11 
lipca 2007r w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek, zmienionego 
zarządzeniami nr 153/07 z dnia 10 sierpnia 2007r., nr 164/07 z dnia 6 września 2007r. zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. Powołuję Zespół Zadaniowy w składzie: 
1. Daniel Rak  - Przewodniczący Zespołu, 
2. Jerzy Kania  - Członek, 
3. Szymon Kiedel - Członek, 
4. Bogumił Kłyk - Członek, 
5. Wojciech Knapik - Członek, 
6. Robert Szczęsny - Członek, 
7. Eugeniusz Szybisty - Członek. 
 

§ 2. Zespół, o którym mowa w § 1 będzie przeprowadzał w 2008r. kontrole organizacji 
pozarządowych w zakresie realizacji zadań wynikających z umów zawartych przez w/w z Miastem 
Szczecinek, dotyczących upowszechniania kultury fizycznej i sportu w ramach przeprowadzonych 
konkursów ofert na realizację zadań własnych Miasta Szczecinek w 2008r., zgodnie z zarządzeniem 
Nr 8/08 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 04 stycznia 2008r. 

 
§ 3. Kontrole przeprowadzane będą wg ustaleń Przewodniczącego Zespołu, przez minimum 

trzech członków Zespołu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

(-) Jerzy Hardie-Douglas 


